別記様式第１号（第６条関係）

倶知安町住み替え支援補助金交付申請書
　　　年　　月　　日
倶知安町長　　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　㊞

倶知安町住み替え支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記
（１）第５条第１項第１号に規定する補助金
	持ち家の住所・地番
	倶知安町

	空き家バンクの登録内容
	売買　・　賃貸　・　両方

	住み替え予定先の住所
	倶知安町

	住み替え先の名称・態様

	住み替え着手日（予定）

※添付書類 　①住民票の写し　②介護保険被保険者証の写し（該当者のみ）　③住宅の所有権の証
④納税証明書（過去３年度）又は滞納の無い証明書　⑤空き家バンク登録証の写し

（２）第５条第１項第２号に規定する補助金
	住み替え先住宅の所在地
	倶知安町

	住み替え着手日（予定）

	家　賃（月額）
	　　　　　　　　　　円/月

	補助申請額（月額）
	　　　　　　　　　　円/月

第２号関係　①住民票の写し（世帯員全員）②収入の証明書類　③納税証明書（過去３年度）
又は滞納の無い証明書　④賃貸借契約書の写し
[bookmark: _GoBack]